赖小龙 股权激励 2023 年 9 月 12 日 16.95 59,500 0.0973

信息披

露义务

人及其

一致行

动人

实施股权激励

致总股本增加

2022 年 10 月 28 日 被动稀释 无变化 -0.6450

2023 年 9 月 12 日 被动稀释 无变化 -0.1201

2023 年度

权益分派
2024 年 6 月 5 日 不适用 7,326,123 无变化

回购注销部分

限制性股票致

总股本减少

2025 年 2 月 24 日 被动增加 无变化 0.0027

合计 -0.3347

注 1：①均价保留两位小数；②2022 年 10 月 28 日由于 2022 年限制性股票激励计

划首次授予的限制性股票上市流通，公司总股本由 60,000,000 股变更为 60,975,000 股；

14

③2023 年 9 月 12 日由于 2022 年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票上市流通，

公司总股本变更为 61,160,000 股；④2024 年 6 月 5 日完成 2023 年年度权益分派事项，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，公司总股本变更为 79,508,000 股；⑤2025

年 2 月 24 日因公司回购注销部分限制性股票，公司总股本变更为 79,502,540 股。

注 2：根据中国证券监督管理委员会于 2025 年 1 月 10 日发布的《证券期货法律适

用意见第 19 号——〈上市公司收购管理办法〉第十三条、第十四条的适用意见》，该

规定发布之前实施的股票交易行为适用 2020 年 7 月 31 日发布的《监管规则适用指引—

—上市类第 1 号》。自上市之日起至 2025 年 1 月 10 日，信息披露义务人合计持股比例

变动为-0.4061%，未达到《监管规则适用指引——上市类第 1 号》规定的公告标准。

三、信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持

股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份 24,200,910

股，占当时公司总股本的 40.33%。本次权益变动完成后，信息披露义务人及其

一致行动人持有 31,801,033 股，占当前公司总股本的 40.00%。根据《上市公司

收购管理办法》和《证券期货法律适用意见第 19 号——<上市公司收购管理办

法>第十三条、第十四条的适用意见》，信息披露义务人及其一致行动人持有公

司股份占当前总股本的比例触及 5%整数倍，即触及 40%。本次权益变动前后，

信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持有股数（股）
占公司总股

本比例（%）
持有股数（股）

占公司总股

本比例（%）

赖春宝

合计持有股份 3,415,500 5.69 4,702,650 5.92

其中：无限售条件股份 0 0 208,000 0.26

   有限售条件股份 3,415,500 5.69 4,494,650 5.65

石河子

玺泰

合计持有股份 11,364,210 18.94 14,773,473 18.58

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

   有限售条件股份 11,364,210 18.94 14,773,473 18.58

合计持有股份 4,921,200 8.20 6,397,560 8.05

15

石河子

睿新

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

   有限售条件股份 4,921,200 8.20 6,397,560 8.05

石河子

睿泽盛

合计持有股份 4,500,000 7.50 5,850,000 7.36

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

   有限售条件股份 4,500,000 7.50 5,850,000 7.36

赖小龙

合计持有股份 0 0 77,350 0.10

其中：无限售条件股份 0 0 19,338 0.02

   有限售条件股份 0 0 58,012 0.07

合计

合计持有股份 24,200,910 40.33 31,801,033 40.00

其中：无限售条件股份 0 0 227,338 0.29

   有限售条件股份 24,200,910 40.33 31,573,695 39.71

注：①公司于 2024 年 6 月 5 日完成 2023 年年度权益分派事项，以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 3 股，导致上述股东持股数量相应增加，其持股比例未发生变动。

②本次权益变动前持有股份占总股本比例以公司 2022 年 5 月 17 日总股本 60,000,000 股

为基数计算。本次权益变动后持有股份占总股本比例以公司 2025 年 3 月 14 日总股本

79,502,540 股为基数计算。

四、信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人持有的上市公司股份

不存在任何权利限制（除仍处于限售期的情形外），包括但不限于股份被质押、

冻结等。

16

第五节 资金来源

本次权益变动涉及的资金来源均为赖春宝、赖小龙自有或自筹资金，该等资

金来源合法，不存在直接或间接违规来源于上市公司或其关联方的情形，不存在

通过与上市公司进行资产置换或者其他交易获取资金的情形。

因公司实施限制性股票激励计划被动稀释、公司回购部分限制性股票情形不

涉及信息披露义务人及其一致行动人资金支付，也不涉及资金来源的披露情况。

17

第六节 本次权益变动完成后的后续计划

一、未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营

业务作出重大调整的计划